

## **Kymenläänin Kennelpiiri ry:n Vuoden palveluskoira -kiertopalkinnon säännöt**

Vuoden palveluskoira kiertopalkinto myönnetään vuosittain parhaiten palveluskoirakokeiden voittajaluokassa menestyneelle koiralle. Kilpailevan koiran omistajan tai omistajien on asuttava Kymenläänin Kennelpiiri ry:n alueella. Mikäli kyseessä on yhteisomistuksessa oleva koira, jonka omistajat asuvat eri kennelpiirin alueella, ratkaisee omistusoikeuden koiran vakinainen pitopaikka. Palkintoa anotaan Kymenläänin Kennelpiiri ry:ltä tammikuun 15. päivään mennessä.

Vuosittainen kilpailukausi on 1.1.–31.12.

Kiertopalkinnon, joka jaetaan Kymenläänin Kennelpiiri ry:n vuosikokouksessa, omistaa Kymenläänin Kennelpiiri ry.

Palkinnon haltija on täydessä vastuussa palkinnosta ja on velvollinen toimittamaan sen tammikuun loppuun mennessä Kymenläänin Kennelpiiri ry:lle.

Parasta palveluskoiraa valittaessa lasketaan kauden neljä parasta voi-luokan palveluskoirakoetulosta. Koira saa pisteitä seuraavasti:

1.tulos=>7p 2.tulos=>4p 3.tulos=>2p

Näiden lisäksi koira saa lisäpisteitä arvokilpailuista, joita ovat Suomenmestaruuskokeet, Pohjoismaidenmestaruuskoe, Piirinmestaruuskokeet sekä kansainväliset kokeet. Eniten pisteitä saavuttanut koira nimetään Vuoden Parhaaksi Palveluskoiraksi.

### **Arvokokeiden lisäpisteet**

**1. sija** SM 30p PM 20p KV- koe 10p MM 50p NOM 25p

**2. sija** SM 20p PM 10p KV-koe 7p MM 40p NOM 20p

**3. sija** SM 10p PM 5p KV-koe 5p MM 30p NOM 15p

**4. sija** SM 4p PM 2p KV-koe 2p

Sijoittuminen NOM ja MM kilpailuissa: MM sijat 4-10, 20p. NOM sijat 4-6, 10p.

Joukkueeseen osallistuminen: MM-kilpailut 10p ja NOM kilpailut 5p.

Valjakkohiihdossa huomioidaan SM- ja PM-tulokset.

Tuloksia laskettaessa huomioidaan seuraavat koelajit: jälki-, viesti-, haku-, etsintä-, IPO-, FH-jälki-, IPOR-, opastuskoe sekä valjakkohiihto. Mikäli koirat päätyvät tasatulokseen yllä olevan laskentataulukon mukaan, lasketaan kunkin koiran mukaan otettujen kokeiden loppupisteet yhteen ja vuoden paras palveluskoira on se, joka saavuttaa eniten pisteitä. Lajeissa, joissa maksimiloppupisteet ovat vähemmän kuin 300, käytetään loppupisteitä laskettaessa kerrointa.

Kiertopalkinnon saa omakseen, kun sama koira valitaan toisen kerran vuoden palveluskoiraksi.

Näitä sääntöjä voi muuttaa vain Kymenläänin Kennelpiiri ry.